
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 23/05/2020 sur CLERMONT

Point extrême : 171 kmsPoint avant : 163 kms184 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 16

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
AUDRUICQ

184

Sociétés
6 184

Réclamations admises jusqu'au : 06/06/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
FOURE Romuald

DHINNIN Luc
SAILLY Michel
FOURE Romuald
DHINNIN Luc
HERNAULT Philippe
DHINNIN Luc
FOURNIER Père & Fils
DHINNIN Luc
SAILLY Michel
DHINNIN Luc
FOURNIER Père & Fils
FOURE Romuald
FOURNIER Père & Fils
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
FOURNIER Père & Fils
FOURNIER Père & Fils
DHINNIN Luc
FOURNIER Père & Fils
FOURE Romuald
FOURE Romuald
SAILLY Michel
FOURE Romuald
DHINNIN Luc

FOURNIER Père & Fils

DHINNIN Luc
FOURE Romuald
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
HERNAULT Philippe
SAILLY Michel
HERNAULT Philippe
SAILLY Michel
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DEHAFFREINGUE Bruno
DHINNIN Luc
DEHAFFREINGUE Bruno

Insc/Eng
WATTEN

CAPPELLE BROUCK

AUDRUICQ

AUDRUICQ

AUDRUICQ

NORTKERQUE

Distance
1087968
359396

6003138
388043
388097
292394

1087979

251282
292153
359397
292440
407820
359683
15751

388046
21540

251299
387938

6012512
406745
226923
292435
406734
40883

359667
34662

6003618
359411
407803
359430
388080

292181

292471
359414
419420
292458
407819
401112
401247
403838
388059
388069
251296
15786

292399
15794

Constaté Ecart
2019
2019
2019
2017
2017
2018
2019

2016
2018
2019
2018
2018
2019
2019
2017
2016
2016
2017
2018
2019
2011
2018
2019
2017
2019
2018
2019
2019
2018
2019
2017

2018

2018
2019
2017
2018
2018
2014
2014
2015
2017
2017
2016
2019
2018
2019

Pén.
1

13
5

11
35
33
2

24
13
18
4

10
59
4

25
3

43
3

19
18
15
42
26
10
47
14
14
3

11
20
10

6

56
4

22
6
4
9
1

25
36
7
8
4

12
28

Classé
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

22
22
22
65
65
65
22

65
25
22
65
12
65
32
65
25
65
32
22
32
65
65
32
32
65
32
22
22
25
22
65

32

65
22
65
65
12
25
12
25
65
65
65
28
65
28

Amateurs / Colombier
163255

2
3

170279
2
3
4

4
169905

5
5

170263
6

169613
7
2
8
2
6
3
9

10
4
5
11
6
7
8
3
9

12

7

13
10
14
15
2
4
3
5

16
17
18

170090
19
2

Ch Fce
10:31:26
10:34:10
10:34:11
10:42:35
10:43:11
10:43:14
10:38:00

10:44:36
10:44:44
10:39:40
10:46:00
10:46:37
10:47:01
10:46:56
10:47:53
10:49:23
10:49:46
10:49:22
10:44:44
10:52:14
10:54:30
10:55:12
10:55:35
10:56:09
10:57:50
10:57:59
10:53:14
10:53:21
10:59:17
10:55:03
11:01:24

11:01:23

11:02:58
10:56:54
11:04:05
11:04:26
11:04:45
11:04:47
11:04:58
11:05:22
11:05:48
11:06:43
11:07:34
11:07:25
11:07:36
11:07:27

8

9

9

1344,400
1314,805
1314,629
1284,317
1278,531
1278,051
1275,430

1265,074
1261,047
1259,036
1252,051
1245,068
1242,761
1238,654
1234,950
1218,976
1218,309
1217,027
1211,690
1192,498
1178,401
1172,720
1165,058
1160,541
1151,831
1146,163
1139,784
1138,856
1138,138
1125,508
1124,696

1120,421

1113,177
1111,334
1105,110
1102,605
1099,180
1097,696
1097,645
1093,574
1092,933
1086,540
1080,679
1080,508
1080,451
1080,279

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 3 prix : 4€

100,00
97,83
95,65
93,48
91,30
89,13
86,96

84,78
82,61
80,43
78,26
76,09
73,91
71,74
69,57
67,39
65,22
63,04
60,87
58,70
56,52
54,35
52,17
50,00
47,83
45,65
43,48
41,30
39,13
36,96
34,78

32,61

30,43
28,26
26,09
23,91
21,74
19,57
17,39
15,22
13,04
10,87
8,70
6,52
4,35
2,17
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